АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2023 № 6719

О проведении открытого конкурса и утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, п. ВНИИССОК, дд. 7, 9, 11; п. ВНИИСОК, ул. Рябиновая дд. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, ул. Дружбы дд. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 17, 19, 21, 23, 27, ул. Березовая дд.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, п. ВНИИССОК, дд. 7, 9, 11; п. ВНИИСОК, ул. Рябиновая дд. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, ул. Дружбы дд. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 17, 19, 21, 23, 27, ул. Березовая дд.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, п. ВНИИССОК, дд. 7, 9, 11; п. ВНИИСОК, ул. Рябиновая дд. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, ул. Дружбы дд. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 17, 19, 21, 23, 27, ул. Березовая дд.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 (прилагается).
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Ухова Н.М.) разместить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, п. ВНИИССОК, дд. 7, 9, 11; п. ВНИИСОК, ул. Рябиновая дд. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, ул. Дружбы дд. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 17, 19, 21, 23, 27, ул. Березовая дд.1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов «www.torgi.gov.ru».
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса, являющееся Приложением 1 к настоящему постановлению, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов «www.torgi.gov.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.
[bookmark: _GoBack]
Глава Одинцовского
городского округа                                                                                                            А.Р. Иванов